
г.Бишкек, Дом Правительства 
от 6 августа 1992 года N 371 
  
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КЫРГЫЗСТАН 
  
                   Вопросы Бишкекской международной 
                      школы менеджмента и бизнеса 
  
     В соответствии с Указом Президента Республики Кыргызстан от 17 ап- 
реля 1992 года "О Бишкекской международной школе менеджмента и бизнеса" 
Правительство Республики Кыргызстан постановляет: 
     1. Назначить  Ашыркулова  Мисира  Ашыркуловича ректором Бишкекской 
международной школы менеджмента и бизнеса с 15 июля 1992 года. 
     2. Передать на баланс Бишкекской международной школы менеджмента и 
бизнеса: 
     - здание и имущество гостиницы "Сары-Челек" по улице Панфилова фи- 
нансово-хозяйственного управления при  Аппарате  Президента  Республики 
Кыргызстан; 
     - здание,  имущество,  оборудование бывших Центра  исследований  и 
экспертиз  при Президенте Республики Кыргызстан и Курсов повышения ква- 
лификации специалистов государственного  управления  при  Правительстве 
Республики Кыргызстан; 
     3. Ректору Бишкекской международной школы менеджмента и бизнеса: 
     - совместно  с  Министерством экономики и финансов Республики Кыр- 
гызстан разработать смету расходов на содержание Бишкекской международ- 
ной школы менеджмента и бизнеса на 1992 год; 
     - разработать до 1 сентября 1992 года Положение о Бишкекской  меж- 
дународной  школе  менеджмента и бизнеса и представить на утверждение в 
Правительство Республики Кыргызстан; 
     - обеспечить  начало работы Бишкекской международной школы менедж- 
мента и бизнеса с 1 октября 1992 года. 
  
     Премьер-министр Республики Кыргызстан             Т.Чынгышев 
 

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/47969?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/47969?cl=ru-ru

